Muniz, OAB/SP nº 293.743, no seguinte endereço: Rua Leôncio de Carvalho, nº 234, 

conjuntos 93ª e 94a, Paraíso, São Paulo - SP, sob pena de nulidade. 

Atribui-se a presente causa, na forma do artigo 51, § 5º da Lei nº 

11.101/2005, o valor de R$ 29.057.326,35 (vinte e nove milhões, cinquenta e sete mil, 

trezentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos) 

Termos em que, 

Pede-se urgência no deferimento. 

São Paulo, 04 de agosto de 2025. 

Marcelo Alves Muniz    Danielle Silva Fontes 

OAB/SP nº 293.743                              OAB/SP nº 272.423